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KD Gruppen i Herning køber op og vækster 
 

 

KD Gruppen i Herning, som driver hhv. Redoffice Herning, Redoffice Aarhus og KD Emballage, overtager pr. 1. juli 

2010 aktiviteterne i både Løftgaard A/S i Holstebro og Totalprint Aps i Århus. KD Gruppen har samtidig netop vundet 

et udbud under Århus Kommune, som giver virksomheden leveranceret til kommunens flere hundrede adresser i en 3-

årig periode.  

Løftgaard A/S, som er medlem af Redoffice-kæden, har igennem årtier drevet kontorforsyning i Holstebro. KD 

Gruppen har igennem en længere periode kigget interesseret på Holstebro-markedet og ikke mindst overvejet 

muligheden for købet af Løftgaard A/S. Det er derfor glædeligt, at virksomhedens henvendelse blev modtaget positivt. 

Løftgaard A/S (bedre kendt som Redoffice Løftgaard) drives videre under navnet Redoffice Holstebro på den samme, 

gode placering. Virksomhedens to medarbejdere fortsætter uændret, mens virksomhedens to indehavere, Lars og 

Jens Løftgaard, bliver i forretningen året ud og hjælper til med at give alle en god oplevelse i overdragelsen. Med 

opkøbet ejer KD Gruppen afdelingerne i både Herning, Holstebro og Århus i den frivillige kæde, Redoffice.   

Totalprint Aps har igennem mange år solgt dokumenthåndtering til det østjyske marked. KD Gruppen har med opkøb 

af virksomhedens kontraktgrundlag samt ansættelse af ejer Torben Nygaard og teknikker Brian Petersen taget 

dokumenthåndtering ind som et nyt forretningsområde, som dog er nært beslægtet med eksisterende 

forretningsområder. Totalprint lægges under Redoffice Aarhus, men sætter alle tre Redoffice-afdelinger i stand til at 

tilbyde kundegrundlaget alt indenfor dokumenthåndtering.  

KD Gruppen har brugt finanskrisen på at trimme forretningen, så virksomheden allerede nu og henover efteråret føler 

sig klar til vækst og ekspansion. Resultatskabelsen i første halvår 2010 er således meget tilfredsstillende og fuldt ud 

på niveau med før finanskrisen og denne fremgang er så i juni måned kronet med et vundet udbud under Århus 

Kommune, som godkender KD Gruppen (Redoffice Aarhus) som leverandør af møbler og indretning til flere hundrede 

kommunale adresser i Århus i en 3-årig periode.  

Med nævnte tiltag har KD Gruppen sikret den bredde i sortiment og produktfaglighed, man som totalleverandør 

ønsker sig, samtidig med at salgskanalerne er på plads til en langsigtet vækststrategi. KD Gruppen understreger 

dermed, at målsætningen om at blive regionens største kontorforsyning, ikke blot er ord i en strategiplan.    

Som afrunding på et fantastisk forår modtog KD Gruppen ligeledes i juni årets KONPA-pris foran større kollegaer som 

Brother og Konvolut Danmark. Prisen uddeles hvert år af brancheforeningen til en virksomhed i branchen, som over 

en årrække har gjort sig specielt bemærket. Derfor er det også en pris, som KD Gruppen er specielt stolte over at 

modtage.      

 

 

Med venlig hilsen, 

KD Gruppen 

Industrivej Nord 7B, Birk 

7400 Herning 

 

For yderligere kontakt salgsdirektør Max Dalsgaard på mpd@kde.dk eller mobil 20 77 80 69.  
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